E§ ADU DO ruU GRANT'U DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
CNPJ - 9 4.442.282/ 0001 -20
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS - RS - CEP: 98.528-000
FONE : (55) 9 99949-4024/ (ss) 9 9935-7548
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
e-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com.br

?fllffi,.fffiJffi***A- lm»m ffi-,*x-lf.*":ff*ffi> *Sflr§ir<ffi"r§.-]l-lhv'df*K

PORTARIA N" 310. DE 05 DE SETEMBRO DE 2024

Designa Fiscal do Contrato no 082/2024, para

uquisiçao de mtiveis proielado§ para Museu e

Biblioteca, Pregão Eletrônico - PE 17/2024,

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação vigente,

RBSOLVE:

Art. 1o Designar a Secretária Municipal da Educação, Cultura e

Desporto, CRISTIANE FUHR, Çomo Fiscal do Contrato no 082/2024, para aquisição de

moveis projetados para Museu e Biblioteca, Pregão Eletrônico - PE 1,712024.

Art,2o Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação"

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, aos 05 de setembro

de 2024.

Registre-se e Publique-se.
Aos 05/0912024.

ÀIATN CEMIN
Prefeito Municipal